[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2011
 №  152
станица Нижнебаканская
О присвоении адреса земельному участку
под объектом культурного наследия

«Памятник защитникам Кавказа, 1975 год,
братская могила советских воинов, погибших в боях с немецко-фашистскими захватчиками, 1942-1943 г.г.»
В целях оформления объекта культурного наследия «Памятник защитникам Кавказа, 1975 год, братская могила советских воинов, погибших в боях с немецко-фашистскими захватчиками, 1942-1943 г.г.» как бесхозяйного имущества, в соответствии со статьей 7 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 30 Устава муниципального образования Нижнебаканское сельское поселение Крымского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Считать адресом земельного участка (категория земель - «земли лесного фонда») под объектом культурного наследия «Памятник защитникам Кавказа, 1975 год, братская могила советских воинов, погибших в боях с немецко-фашистскими захватчиками, 1942-1943 г.г.» -  «5,4 км на юго-восток от хутора Гапоновского Крымского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

           И.В.Рябченко